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Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
 
 
Bazuar në nenin 68 nenin, 71, dhe nenin 72, pika 2, gërma d, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", paraqesim listën me 

nënshkrimet e  zgjedhësve, emrat e të cilëve janë të regjistruar në listat paraprake të 

zgjedhësve të cilët mbështesin listën shumemërore të paraqitur nga partia  

 

____________________________________________ 
(emri zyrtar i partisë) 

 
 
në zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 28/06/2009. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
            Kryetari i Partisë 

 
______________________ 

                                                                                        (emër, mbiemër, firma) 

                                                           
 
 
  
 
 
                        
________________, më _____/_____/2009 
 
 
 
 
 
 
 
 

Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 33, datë 21.03.2009 

MODEL – 04 K 
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Kujdes ! 

 
1. Të dhënat identifikuese duhet të plotësohet gjithmonë me kompjuter, sipas 

dokumentit identifikues. 

2. Kësaj liste duhet t’i bashkangjitet  

a) deklaratat individuale të zgjedhësve për depozitimin e nënshkrimit përpara 

KQZ ose  

b) deklaratat individuale të zgjedhësve për depozitimin e nënshkrimit përpara 

noterit  

c) kopje të një prej dokumentave zyrtare të vlefshëm si më poshtë: 

Kartë identiteti 

Pasaportë ose  

Çertifikatë me fotografi 

 

3. Partia politike për të rregjistruar listën e saj shumemërore ka nevojë për firmat e 

10000 zgjedhësve të rregjistruar në listat paraprake, ndërsa partitë pjesëtare të një 

koalicioni kanë nevojë bashkarisht për firmat e 15.000 zgjedhës të rregjistruar në 

listat paraprake. 

 

4. Kjo listë paraqitet kur asnjë anëtar i partisë nuk zotëron mandat në Kuvend, apo në 

rastin e koalicionit kur numri i mandateve është më i pakët se numri i partive që 

përbëjnë koalicionin.  

 


